
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

29.02.2024. 

Preses relīze 

 

Apstiprināts LaMSF simtgades jubilejas logo 

28. februārī notika LaMSF prezidija kopsapulce. Tā bija veltīta par godu Latvijas 

Motosporta federācijas simtgadei. Sapulcē tika vienbalsīgi apstiprināts Latvijas 

Motosporta federācijas simtgades jubilejas logotips.  

LaMSF ģenerālsekretāre Egija Skurbe: “Šogad LaMSF aprit apaļi 100 gadi. Par godu tam ir 

izveidots LaMSF100 logotips. Esmu pagodināta būt klāt šajā vēsturiskajā brīdī. Tas ir skaitlis un 

notikums par kuru varam būt lepni. Vesels gadsimts mūsu “kontā”. LaMSF ir piedzīvojis 

dažādus laikus, bet pateicoties cilvēku entuziasmam un aizrautībai pret motosportu, varam svinēt 

šo skaisto notikumu kopā. Šis gads norit LaMSF  simtgades jubilejas zīmē, kurā paredzēti dažādi 

interesanti notikumi. Aicinu ikvienu no Jums padalīties kādā no saviem atmiņu stāstiem par savu 

motosporta dzīvi. Turpināsim veidot LaMSF kopā.” 

Logotipa autors, mākslinieks Reinis Reiniks: “Veidojot Latvijas Motosporta federācijas 

simtgades jubilejas logo, mana galvenā doma bija uzsvērt šo apaļo gada skaitli un iekļaut to jau 

esošajā LaMSF logotipā. Izcelt simtgades zīmi un padarīt to, kā izmantojamu atsevišķi no 

galvenā logotipa, kā grafisko zīmi, piemēram, reklāmas materiāliem.” 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:moto@lamsf.lv

